АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    12.08.2021                                                                                             №      901

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района
от 21.10.2020 № 1052

В   соответствии   с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Вязниковский район
Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации района от
21.10.2020 № 1052 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание
и ремонт муниципального имущества и повышение надежности обеспечения
коммунальными услугами населения Вязниковского района на 2021-2023 годы»
следующие изменения:
 1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы»
раздела 1. «Паспорт муниципальной программы «Содержание и ремонт
муниципального имущества и повышение надежности обеспечения
коммунальными услугами населения Вязниковского района на 2021-2023 годы»
изложить в следующей редакции:
«Объемы и
источники
финансирования
Программы

Общий объем финансирования Программы за счет средств
районного бюджета на весь период ее реализации составляет
22606,7 тыс. руб., в том числе: в 2021 году – 5948,8 тыс. руб.,
в 2022 году – 7633,9 тыс. руб., в 2023 году – 9024,0 тыс.
руб.»

1.2. Раздел VI. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в
следующей редакции:

                           «VI. Ресурсное обеспечение Программы
Ресурсное обеспечение Программы определяется условиями ее реализации

в течение 2021-2023 годов.
Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответствии

с размером расходов районного бюджета, утвержденных на эти цели.

Общий объем финансирования Программы за счет средств районного

бюджета на весь период ее реализации составляет 22606,7 тыс. руб., в том
числе: в 2021 году – 5948,8 тыс. руб., в 2022 году – 7633,9 тыс. руб., в 2023 году
– 9024,0  тыс. руб.».
 1.3. Раздел VII. «Перечень программных мероприятий» изложить в
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на
заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и
строительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

                  Приложение
к постановлению администрации района

                                                                      от 12.08.2021№ 901

VII. Перечень программных мероприятий

№
п/
п

Наименование мероприятий Объем
финан
сирова-
ния,
тыс. руб.

В том числе за счет средств (тыс. руб.) Срок
испол-
нения

Исполнители,
ответственные за
реализацию
мероприятий

Ожидаемые
результаты

(количественные
и качественные

показатели)

феде-
раль-
ный
бюджет

област-
ной
бюджет

местный
бюджет

внебюд-
жетные
источ-
ники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Цель:
приведение состояния многоквартирных домов и муниципального жилищного фонда в соответствие с нормативно-техническими требованиями
Задачи:
1. Проведение ремонта муниципального имущества.
2. Улучшение комфортности проживания граждан в жилых домах.

1.

Ремонт муниципального
имущества согласно
утвержденному реестру на
очередной финансовый год
Всего:

13849,0   13849,0
  2021-

2023

МКУ «Управление
районного
хозяйства»

Снижение уровня
износа объектов
коммунальной

инфраструктуры.

в том числе 3191,1   3191,1  2021
4633,9   4633,9  2022

6024,0   6024,0  2023

2. Содержание муниципального
имущества
Всего:

3837,7   3837,7  2021-
2023

КУМИиЗ

Проведение
кадастровых
работ, оценка

рыночной
стоимости
имущества.

в том числе:
 1037,7   1037,7

2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9
 1400,0

1400,0

   2022  Снижение уровня
износа объектов
коммунальной

инфраструктуры.
Повышение

качества предос-
тавляемых

коммунальных
услуг.

1400,0

1400,0

2023

3. Предоставление помещений
Всего: 4800,0   4800,0  2021-

2023
КУМИиЗ Повышение

качества предос-
тавляемых комму-

нальных услуг
в том числе: 1600,0   1600,0  2021

1600,0   1600,0  2022

1600,0   1600,0  2023
4. Иные платежи

Всего:

30,0   30,0  2021-
2023

КУМИиЗ Повышение
качества предос-

тавляемых комму-
нальных услуг в том числе:

 30,0   30,0  2021

5. Исполнение судебных актов

90,0   90,0  2021

МКУ «Управление

районного
хозяйства»

Повышение
качества предос-

тавляемых комму-
нальных услуг

Итого: 22606,7   22606,7  2021-
2023

в том числе: 5948,8   5948,7  2021

7633,9   7633,9  2022

9024,0   9024,0  2023

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е